MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

COODENAÇÃO DE TECNOLOGIAS DE ENSINO

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL 071/2019

A coordenadora da Coordenação de Tecnologias de Ensino (CTE) do Colégio Técnico

Industrial da Universidade Federal de Santa Maria torna público o resultado parcial do Edital

071/2019, que divulga as selecionadas para a etapa de entrevista, as quais estão listadas

abaixo.

Data e local para entrevista: dia 06/05/19 no Estúdio SAB – Prédio 05E (ao lado da
Imprensa Universitária), sala 01.

	 Lista	Inscritos	 Horario	Entrevista	(data	02/04/2019)

1	  Kátia Leonor Alves Silva da Silva	 14 horas e 30 minutos

2	  Valentina Montenegro da Silva	 15 horas

Santa Maria/RS, 03 de maio de 2019.

Erika Goellner
Coordenadora de Tecnologias de Ensino